
UCHWAŁA NR 230/882/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 
z dnia 20 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 207/807/2022 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 

27 października 2022 r. w sprawie zasad ustalenia wartości nieruchomości drogowych 

przejętych na własność Powiatu Kartuskiego na potrzeby ewidencji środków trwałych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 23 ust. 1 i 2, art. 25b ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 poz. 344) 

 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

 w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formela - Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień - Członek Zarządu,  

5) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 207/807/2022 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 27 października  

2022 r. w sprawie zasad ustalenia wartości nieruchomości drogowych przejętych na własność 

Powiatu Kartuskiego na potrzeby ewidencji środków trwałych, w § 1 dodaje się ust. 3  

w brzmieniu: 

,,3. W przypadku transakcji nieruchomości drogowych, występujących w obrębach 

niewskazanych w analizie, o której mowa w ust. 1, do określenia ich wartości, należy przyjąć 

cenę średnią, określoną w załączonej do ww. analizy Tabeli 1 Zestawienie transakcji 

nieruchomości drogowych.”. 

       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 207/807/2022 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 

27 października 2022 r. w sprawie zasad ustalenia wartości nieruchomości drogowych 

przejętych na własność Powiatu Kartuskiego na potrzeby ewidencji środków trwałych 

 

  

Zgodnie z treścią art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami, powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu. 

Niniejsze uchwała dotyczy ustalenia ceny nieruchomości drogowych przejmowanych na 

własność Powiatu Kartuskiego z mocy prawa, na podstawie art. 60, art. 64 i art. 73 ustawy  

z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację 

publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.) lub w trybie umów cywilno – prawnych. 
 

 

 

 

 

 

Opracował: 
Radosław Pek 
Sekretarz Powiatu Kartuskiego 
 

 


